
Locatie wedstrijd: 

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 59730 Groot 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 0 97

2 92187 Boer 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 0 94

3 203144 Heijde 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 4 0 84

4 130284 Jager 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 5 4 0 81

5 180583 Rijnhout 10 10 9 8 7 7 7 7 7 6 5 3 1 0 78

6 179545 Diest 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 6 5 5 0 75

7 167108 Koeleman 8 7 7 6 6 5 5 5 3 3 3 2 1 0 55

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 175639 Jager 9 8 7 7 7 6 5 5 5 4 4 0 0 0 63

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 0 90

2 61485 Koeleman 10 10 10 9 9 9 9 7 7 7 6 6 6 0 87

3 124045 Hoppe 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 0 87

4 181597 Westerwal 10 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 0 86

5 140473 Adrichem 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 3 0 86

6 34925 Bakker 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 5 5 4 0 85

7 36068 Hoekmeijer 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 0 85

8 101925 Koomen- de Haan 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 5 0 85

9 119504 Bloem 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 0 81

10 126551 Muis 10 9 9 9 9 8 8 8 5 4 4 3 0 0 79

11 22181 Punt 10 9 9 8 8 8 7 6 6 5 5 5 4 0 76

12 119428 Kronenburg 10 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6 6 6 0 76

13 174798 Lucas 9 9 8 7 7 7 7 6 6 6 6 6 5 0 72

14 67135 Twist 9 9 8 7 7 6 6 6 6 5 4 4 3 0 69

15 102215 Ligthart 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 3 0 68

Soort wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Wedstrijduitslagen Historische Wapens

Ranking Edam

30-mrt-24

District: 3

ssv De Vrijheid Edam

Edam

Dreyse Senioren Schoten Proef

Afstand disciplines : 50 meter  

1160

Naam organiserende vereniging:

Verenigingscode:

Dreyse Junioren Schoten Proef

Dreyse Veteranen Schoten Proef

Pagina 1 van 3



16 94825 Blankendaal 10 10 8 7 7 5 5 5 4 3 3 3 1 0 64

17 10351 Nieuwenhuizen 8 8 7 7 6 5 4 4 4 4 4 2 2 0 57

18 8615 Dahlkamp 10 8 7 6 6 4 4 4 3 3 3 2 0 0 55

19 89401 Werf 9 8 7 6 6 5 4 4 3 2 0 0 0 0 54

20 72953 Willemse 9 7 6 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 35

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 92187 Boer 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 0 91

2 201405 Meiland 10 9 8 7 6 6 6 5 4 4 3 2 0 0 65

3 188592 Huisman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 184087 Steur 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 4 0 0 86

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 0 96

2 140473 Adrichem 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 60 88

3 110977 Swiader 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 4 65 88

4 36068 Hoekmeijer 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 0 85

5 119428 Kronenburg 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 0 83

6 163375 Goed 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 5 0 82

7 80195 Slinger 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 0 79

8 181597 Westerwal 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 0 79

9 86649 Haarlem 10 9 9 8 8 7 7 7 7 5 5 5 3 0 77

10 51556 Oosten 9 9 9 8 8 8 8 7 5 5 4 4 3 0 76

11 129466 Verhufen 9 8 8 8 7 6 6 6 4 2 2 2 0 0 64

12 111234 Heide 9 9 8 7 6 6 5 5 4 4 3 3 1 0 63

13 70087 Galen 9 9 9 9 7 7 5 3 1 1 0 0 0 0 60

14 127988 Geerts 8 8 7 7 6 5 4 3 3 3 3 2 2 0 54

15 62362 Former 10 7 6 4 3 3 2 2 1 0 0 0 0 0 38

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 188592 Huisman 9 8 6 6 4 4 4 3 1 1 1 0 0 0 46

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 40033 Kalfsvel 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 5 2 0 88

2 86649 Haarlem 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 5 1 0 84

3 111473 Laar 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 0 83

4 10351 Nieuwenhuizen 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 5 5 0 79

5 92216 Laar 8 8 8 8 8 7 6 6 5 5 4 4 3 0 69

6 22181 Punt 9 8 8 6 6 4 4 4 3 3 2 1 0 0 55

7 62362 Former 7 7 7 6 5 5 4 4 3 3 3 1 1 0 51

Schoten Proef

Henry Veteranen Schoten Proef

Schoten Proef

Henry Senioren

Pope Senioren

Pope Veteranen Schoten Proef

Pope Klasse Junioren Schoten Proef
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Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 59730 Groot 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 0 94

2 131040 Fluiter 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 6 5 5 0 84

3 119850 Dieden 10 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 6 6 0 81

4 76189 Dahlkamp 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 5 0 80

5 103920 Duivens 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 4 2 0 0 76

6 172431 Blankendaal 10 9 9 8 7 6 5 5 5 4 3 0 0 0 68

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 79547 Cornelissen 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 5 0 87

2 162908 Bouma 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 6 0 86

3 111473 Laar 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 4 0 82

4 92216 Laar 10 10 10 9 8 8 7 7 6 6 5 4 1 0 81

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 162908 Bouma 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 0 95

2 76189 Dahlkamp 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 6 38 94

3 163375 Goed 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 64 94

4 92187 Boer 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 0 92

5 175584 Steur 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 5 0 92

6 110977 Swiader 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 6 3 0 91

7 103920 Duivens 10 10 9 9 9 9 9 6 6 5 4 4 3 0 82

8 178705 Steur-Ponden 10 9 9 9 9 8 7 7 6 6 6 5 1 0 80

9 102215 Ligthart 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 4 0 79

10 61182 Brake 10 9 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 3 0 71

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 184087 Steur 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 0 84

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1 175584 Steur 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 4 0 93

2 163375 Goed 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 0 89

3 39262 Berg 10 10 9 9 8 8 8 6 6 6 5 2 2 0 80

4 34925 Bakker 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 6 3 0 73

Positie Licentie Achternaam S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 MT Totaal

1. 92187 Boer 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 4 0 84

2. 79104 Goede-Stam 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 4 0 78

Lamarmora R Schoten Proef

 Vetterli R 

Lamarmora O Schoten Proef

 Vetterli Junioren Schoten Proef

Schoten Proef

 Vetterli O Schoten Proef

Pennsylvania R Schoten Proef
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